
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «09» 0$. 2019 г. № £9 
г. Калининград 

О внесении изменений в отдельные 
постановления администрации 
городского округа «Г ород 
Калининград» 

Во исполнение решения городского Совета депутатов Калининграда 
от 14.11.2018 № 225 «Об утверждении структуры администрации городского 
округа «Город Калининград», а также решения окружного Совета депутатов 
города Калининграда от 16.07.2008 № 210 «О юридических лицах 
администрации городского округа «Город Калининград» (в редакции 
последующих решений), в соответствии с подпунктом «е» пункта 22 Порядка 
принятия решений об осуществлении капитальных вложений в объекты 
муниципальной собственности городского округа «Город Калининград» за счет 
средств местного бюджета, утвержденного постановлением администрации 
городского округа «Город Калининград» от 09.06.2014 № 872 (в редакции 
постановлений от 24.10.2014 № 1671, от 23.05.2018 № 507), 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в следующие постановления 
администрации городского округа «Город Калининград»: 

- от 30.11.2015 № 1996 «Об осуществлении капитальных вложений в 
объект муниципальной собственности городского округа «Г ород 
Калининград»; ; 

- от 05.04.2018 №323 «Об осуществлении капитальных вложений в 
объект муниципальной собственности городского округа «Город 
Калининград»: 

1.1. Пункт 3 постановлений изложить в новой редакции: 



«3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 
комитета развития дорожно-транспортной инфраструктуры администрации 
городского округа «Город Калининград» Кутина О.В.». 

1.2. В приложениях к постановлениям: 
- в столбце «Значения показателей» пункта 4 слова «Комитет 

городского хозяйства» заменить словами «Комитет развития дорожно-
транспортной инфраструктуры». 

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» обеспечить опубликование настоящего постановления на 
официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в 
сети Интернет. 

3. Действие настоящего постановления распространяется на 
правоотношения, возникшие с 01.01.2019. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя 
комитета развития дорожно-транспортной инфраструктуры администрации 
городского округа «Город Калининград» Кутина О.В. 

Глава городского округа ^ А.Н. Силанов 

Чуркина E.B. 
92-31-90 


